

Jeudi 11/09



Fruit Blast multivitaminé

12 x 20 cl
(1 L = 1,54 €)
Prix normal pour 6 bouteilles (1,2 L) : 2,23 € (1 L = 1,86 €)
n°186647

2 bouteilles OFFERTES

3.69



Soit 0,67 € la bouteille

Boisson à base de bière sans alcool

6 x 33 cl
(1 L = 2,02 €)
Saveur pamplemousse rose
n°137955

OFFRE FLASH

3.99



Soit 0,89 € la bière

Desperados original*

15 x 33 cl
(1 L = 2,70 €)
5,9 % Vol.
n°5610016

-25% 17.80

13.35



Soit 5,12 € le bidon

Persil bouquet de provence**

3 x 1,80 L
(1 L = 2,84 €)
129 lavages
n°561573

1 bidon OFFERT

15.35



Soit 0,23 € la capsule

Omo capsules**

502 g (1 kg = 12,93 €)
29 capsules
Variétés au choix
n°5621421/5621428/5621603

-34% 9.83

6.49



Soit 0,19 € la capsule

Sun capsules all in absolu**

420 g
(1 kg = 12,50 €)
28 capsules
Au choix :
brillance
ou dégraissant
n°5622310/5622312

-34% 7.95

5.25



Sun dishwasher**

Le produit 500 ml/
3 pièces : 3,47 €
(1 L = 6,94 €)
Les 2 produits : 4,86 €
(1 L = 4,86 €)
Au choix : liquide de rinçage ou nettoyant machine
n°5622307/2301056

-60% sur le 2^e 3.47

1.39



Bref WC Power Activ Pin Multi-Pack**

300 g
(1 kg = 19,17 €)
n°5621421

OFFRE FLASH

5.75



Soit 0,47 € le rouleau

Papier toilette

3600 feuilles
4 plis
20 rouleaux
n°179873

OFFRE FLASH

9.49

entre les repas www.mangerbouger.fr